
K Ö Z L E M É N Y  
a 2033/S, 2034/S, 2035/S, 2036/S, 2037/S, 2038/S, 2039/S, 2040/S, 2041/S 

sorozatszámú Babakötvények adagolt kibocsátás útján történő nyilvános 

ajánlattételének módosításáról 

A Magyar Állam („Kibocsátó”) a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény és a kötvényről szóló 285/2001 (XII. 26.) 

Korm. rendelet alapján, az éves központi költségvetési törvény szerint, Babakötvény elnevezéssel, fogyasztói árindex-

változáshoz kötött változó kamatozású, az alábbiak szerinti államkötvények forgalomba hozatalát hirdette meg az 

alábbi nyilvános ajánlattételekben (a továbbiakban: „Nyilvános Ajánlattétel”): 

Elnevezés: 
 

Babakötvény  

Névérték: 
 

1,-Ft, azaz Egy forint 

Értékpapír-típus: névre szóló értékpapír 

Az előállítás módja: dematerializált értékpapír 
 
Az ÁKK Zrt. tájékoztatja a befektetőket, hogy a Kibocsátó 2025. január 22. napjától a lenti Nyilvános 

Ajánlattételekben értékesítésre meghirdetett összmennyiségek lenti összegekkel való megemelését határozta el, így 

2025. január 22. napjától az értékesítésre meghirdetett összmennyiség az alábbiak szerint változik.  

 
Sorozatszám ISIN-kód 2025.01.22-i értéknapig a 

Nyilvános 

Ajánlattételekben 

értékesítésre 

meghirdetett 

összmennyiség (Mrd Ft) 

Értékesítésre 

meghirdetett 

mennyiség 

megemelésének 

összege (Mrd Ft) 

2025. 01. 22. 

napjától az 

értékesítésre 

meghirdetett 

mennyiség 

(Mrd Ft) 

Nyilvános 

Ajánlattétel (és 

módosításának) 

kelte 

Ismertető (és 

módosításának) 

kelte 

2033/S HU0000402771 25,00 5,00 30,00 2014.01.28. 
(2017.12.21. 
2021.01.26. 
2023.01.26. 
2024.01.19.) 

2014.01.28. 
(2017.12.21.) 

2034/S HU0000403035 20,00 6,00 26,00 2015.01.27. 
(2017.12.21. 
2022.03.25.) 

2015.01.27. 
(2017.12.21.) 

2035/S HU0000403142 20,00 6,00 26,00 2016.01.27. 
(2017.12.21. 
2022.03.25.) 

2016.01.27. 
(2017.12.21.) 

2036/S HU0000403282 20,00 4,00 24,00 2017.01.26. 
(2017.12.21. 
2023.01.26. 
2024.01.19.) 

2017.01.26. 
(2017.12.21.) 

2037/S HU0000403548 20,00 4,00 24,00 2018.01.29. 
(2023.01.26. 
2024.01.29.) 

2018.01.29. 

2038/S HU0000403688 20,00 2,00 22,00 2019.01.28. 
(2023.01.26. 
2024.01.29.) 

2019.01.28. 

2039/S HU0000404223 15,00 5,00 20,00 2020.01.29. 
(2023.12.07.) 

2020.01.29. 
 

2040/S HU0000404918 15,00 2,00 17,00 2021.01.27. 
(2024.01.19.) 

2021.01.27. 
 

2041/S HU0000405592 10,00 4,00 14,00 2022.01.26. 2022.01.26. 

 

A forgalomba hozatal egyéb, a fent hivatkozott Nyilvános Ajánlattételekben és a fenti dátumokkal kibocsátott 

Ismertető a Babakötvény elnevezésű, 2033/S, 2034/S, 2035/S, 2036/S, 2037/S, 2038/S, 2039/S, 2040/S, 2041/S 

sorozatszámú államkötvények nyilvános forgalomba hozatalához című dokumentumokban foglalt feltételei 

változatlanok. 

Budapest, 2025. január 16. 

 

Államadósság Kezelő Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 


